
UCHWAŁA NR 4/2025  

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW  
SOCJOLOGIA, JĘZYK I SPOŁECZEŃSTWO –  Interdyscyplinarne studia nad 

dyskursem, SOCJOLOGIA CYFROWA I SOCJOLOGIA INTERWENCJI 
SPOŁECZNYCH   

  z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w programie studiów na kierunku studiów​
socjologia interwencji społecznych 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Studiów (U. nr 133 Senatu UW z 
dnia 20 kwietnia 2022 r.) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dydaktyczna WS wyraża pozytywną opinię w sprawie propozycji zmian w 
programie studiów na kierunku socjologia interwencji społecznych.  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodnicząca Rady Dydaktycznej Wydziału Socjologii:  
A. Jasiewicz-Betkiewicz 

 


